
1 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 
TRANSPORT INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED 

(載通國際控股有限公司) # 

 
（於百慕達註冊成立之有限公司） 

（股份編號 : 62） 

 

2012 年 5 月 17 日舉行之股東週年大會 – 投票表決結果 
 

在 Transport International Holdings Limited 載通國際控股有限公司# (「本公司」) 於 2012 年 5

月 17 日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上，所有提呈之議案皆按股數表決方式進行

投票並獲股東通過。有關之投票表決結果，即分別投贊成票及反對票之股份總數如下： 

 

票數 (%)  

普通決議案 贊成 反對 

1.  接納截至 2011 年 12 月 31 日止年度之經審核財

務報表及董事會報告書及獨立核數師報告。 

 

161,422,411 
(100.000000%) 

0 
(0.000000%) 

2.  宣派普通末期股息每股港幣 0.45 元。 161,432,242 
(100.000000%) 

0 
(0.000000%) 

 

3. (i) 選舉郭炳聯太平紳士^連任為本公司董事。 161,369,505 
(99.932371%) 

109,206 
(0.067629%) 

 

3. (ii) 選舉雷中元先生 M.H.連任為本公司董事。 157,078,533 
(97.257678%) 

4,429,059 
(2.742322%) 

 

3. (iii) 選舉伍穎梅女士^連任為本公司董事。 161,502,392 
(99.941088%) 

95,200 
(0.058912%) 

 

3. (iv) 選舉李家祥博士太平紳士 GBS, OBE *連任為本

公司董事。 

157,232,698 
(97.297282%) 

4,367,600 
(2.702718%) 

 

3. (v) 選舉何達文先生連任為本公司董事。 161,401,742 
(99.940804%) 

95,600 
(0.059196%) 

 

3. (vi) 選舉廖柏偉教授太平紳士 SBS*連任為本公司

董事。 

161,485,098 
(99.993065%) 

11,200 
(0.006935%) 

 

4.  再度聘請畢馬威會計師事務所擔任本公司之核

數師，並授權本公司董事釐定其酬金。 

 

161,474,295 
(99.991331%) 

14,000 
(0.008669%) 



2 

 

票數 (%)  

普通決議案（續） 贊成 反對 
5. 釐訂董事之袍金。 161,360,417 

(99.997719%) 
 

3,681 
(0.002281%) 

6. 授予董事發行股份之一般授權。 153,477,464 
(95.056442%) 

7,981,834 
(4.943558%) 

 

7. 授予董事行使本公司權力以購回其股份之一般

授權。 

161,374,044 
(99.997488%) 

4,054 
(0.002512%) 

 

8. 授予董事行使擴大股份發行之授權。 154,510,664 
(95.696356%) 

6,948,634 
(4.303644%) 

 

對上述每個決議案的贊成票均超過 50%，因此上述決議案獲正式通過為普通決議案。 
 

票數 (%)  

特別決議案 贊成 反對 

9. 修訂公司細則。 161,420,307 
(99.997736%) 

3,654 
(0.002264%) 

 

對上述決議案的贊成票超過 75%，因此上述決議案獲正式通過為特別決議案。 
 

 
賦予持有人出席股東週年大會及在大會上就各項決議案表決的權利的股份總數為403,639,413

股。在該403,639,413股中，並無任何股份賦予其持有人權利出席股東週年大會但只可就任何

議案投反對票。 
 
在股東週年大會上，並無股東需就任何議案棄權投票。於載有股東週年大會通告之通函中，

並無任何人士表示擬於股東週年大會上就任何議案棄權投票或投反對票。 
 
香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會投票表決的監票員。 

 

 

  承董事會命 

公司秘書 
 胡蓮娜 

 

香港，2012 年 5 月 18 日 
 

 
於本公告日期，本公司的董事為: 
 

獨立非執行董事:   

主席梁乃鵬博士太平紳士, GBS 
副主席陳祖澤博士太平紳士, GBS 

李家祥博士太平紳士, GBS, OBE 

蕭炯柱太平紳士, GBS, CBE 

廖柏偉教授太平紳士, SBS 
 



3 

非執行董事:  

郭炳聯太平紳士 (容永忠先生為其替代董事) 

郭炳湘博士太平紳士 (蘇偉基先生為其替代董事) 

伍兆燦先生 (伍穎梅女士為其替代董事) 

雷禮權先生 

伍穎梅女士 

苗學禮先生, SBS, OBE 
 

執行董事:  

董事總經理何達文先生 

雷中元先生, M.H. 
歐陽杞浚先生 

 

 

 

# 僅資識別之用  
*  獨立非執行董事 
^  非執行董事 

 


