香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因 倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



TRANSPORT INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED (載通國際控股有限公司)#

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份編號:62)

2012年5月17日舉行之股東週年大會 - 投票表決結果

在 Transport International Holdings Limited 載通國際控股有限公司#(「本公司」)於 2012年5月17日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上,所有提呈之議案皆按股數表決方式進行投票並獲股東通過。有關之投票表決結果,即分別投贊成票及反對票之股份總數如下:

		票數 (%)		
普通決議案		贊成	反對	
1.	接納截至 2011 年 12 月 31 日止年度之經審核財務報表及董事會報告書及獨立核數師報告。	161,422,411 (100.000000%)	0 (0.000000%)	
2.	宣派普通末期股息每股港幣 0.45 元。	161,432,242 (100.000000%)	0 (0.000000%)	
3. (i)	選舉郭炳聯太平紳士/連任爲本公司董事。	161,369,505 (99.932371%)	109,206 (0.067629%)	
3. (ii)	選舉雷中元先生 M.H.連任為本公司董事。	157,078,533 (97.257678%)	4,429,059 (2.742322%)	
3. (iii)	選舉伍穎梅女士^連任爲本公司董事。	161,502,392 (99.941088%)	95,200 (0.058912%)	
3. (iv)	選舉李家祥博士太平紳士 GBS, OBE *連任爲本公司董事。	157,232,698 (97.297282%)	4,367,600 (2.702718%)	
3. (v)	選舉何達文先生連任爲本公司董事。	161,401,742 (99.940804%)	95,600 (0.059196%)	
3. (vi)	選舉廖柏偉教授太平紳士 SBS*連任爲本公司 董事。	161,485,098 (99.993065%)	11,200 (0.006935%)	
4.	再度聘請畢馬威會計師事務所擔任本公司之核 數師,並授權本公司董事釐定其酬金。	161,474,295 (99.991331%)	14,000 (0.008669%)	
1				

		票數 (%)	
普通決議案(續)		贊成	反對
5.	釐訂董事之袍金。	161,360,417 (99.997719%)	3,681 (0.002281%)
6.	授予董事發行股份之一般授權。	153,477,464 (95.056442%)	7,981,834 (4.943558%)
7.	授予董事行使本公司權力以購回其股份之一般 授權。	161,374,044 (99.997488%)	4,054 (0.002512%)
8.	授予董事行使擴大股份發行之授權。	154,510,664 (95.696356%)	6,948,634 (4.303644%)

對上述每個決議案的贊成票均超過50%,因此上述決議案獲正式通過爲普通決議案。

		票數 (%)	
	特別決議案	贊成	反對
9.	修訂公司細則。	161,420,307 (99.997736%)	3,654 (0.002264%)

對上述決議案的贊成票超過75%,因此上述決議案獲正式通過爲特別決議案。

賦予持有人出席股東週年大會及在大會上就各項決議案表決的權利的股份總數爲403,639,413股。在該403,639,413股中,並無任何股份賦予其持有人權利出席股東週年大會但只可就任何議案投反對票。

在股東週年大會上,並無股東需就任何議案棄權投票。於載有股東週年大會通告之通函中,並無任何人士表示擬於股東週年大會上就任何議案棄權投票或投反對票。

香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會投票表決的監票員。

承董事會命 公司秘書 胡蓮娜

香港,2012年5月18日

於本公告日期,本公司的董事爲:

獨立非執行董事:

主席梁乃鵬博士太平紳士, GBS 副主席陳祖澤博士太平紳士, GBS 李家祥博士太平紳士, GBS, OBE 蕭炯柱太平紳士, GBS, CBE 廖柏偉教授太平紳士, SBS

非執行董事:

郭炳聯太平紳士 (容永忠先生爲其替代董事) 郭炳湘博士太平紳士 (蘇偉基先生爲其替代董事) 伍兆燦先生 (伍穎梅女士爲其替代董事) 雷禮權先生 伍穎梅女士 苗學禮先生, SBS, OBE

執行董事:

董事總經理何達文先生 雷中元先生, M.H. 歐陽杞浚先生

<u>僅資識別之用</u>
* 獨立非執行董事
^ 非執行董事